abbatis regimine destituto de persona dilecti filii Eme-
rici ipsius monasterii abbatis nobis et fratribus nostris

ob suoruni exigentiani meritorum accepto, de dictorum

lï-atriun consilio, aj)ostoIica auctoritate j)rovidimiis ip-

sunic|iie illi preficinuis in abbateni, curani, regimen et

adniinistrationem dicti monasterii sibi in sj)iritualibus

et temporalibus plenarie committendo, prout in nostris

inde confectis litteris picnias continetur. Qiio circa

universitati vestre per apostolica scri])ta mandamus
quatenus ipsum Eniericum abbatem pro iiostra et sedis

apostolice reverentia bénigne recipientes et débita

honorificentia prosequentes, et fidelitateni solitam et

consLieta servitia et jura a vobis débita exhibore intègre

studeatis ; alioquin sententiam seu penain ([uam idem

Emericus abbas rite tulerit seu statuei-it in rebelles ra-

tam habebimus et laciemus, auctore Domino, usque ad

satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Da-
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tum Rome apud Sanctum Petrum, anno incarnationis

dominice millesimo quadringentesimo septuagesiiiio

secundo, quinto kalendas maii, ponlificatus nostri anno

primo.

Sources : Archives de Loir-et-Cher, parchemin. —
Mss. Phillipps, n" 4264, folio lig--". — Mss. 13820, P3i8
x" et 323.

DCCCCLXXIV

1472, 27 avril.

Bulle de Sixte IV recommaniUiiit Aiinery de Coudiin

au roi de Ffau ce.

SixtLis episcopus servus servorum Dei , carissimo

Ludovico Francoriim régi illustri salutem et aposto-

licam benedictionem. Gratiae divinac prœmium et hu-

manœ laudis praeconium acquiritur, si per sœculares

principes monasteriorum prœcipue regimini prœsiden-

libiis opportuni favoris praesidium et honor debitus

impendatur. Hodie siquidem monasterio Sanctae Trini-

tatis Vindocinensis... abbalis regimine destituto (etc.,

ut supra)... continetur. Cum itaque, fili carissime, sit

virtutis opus Dei ministres benigno favore prosequi,

ac eos verbis et operibus pro régis œterni gloria ve-

nerari, serenitatem tuam rogamus et hortamus attente,

quatenus eumdem abbatem et prœfatum monasterium

suie cura? commissum haljens, pro nostrae et aposto-

licae sedis reverentia, propensius commendatos in am-

pliandis et conservandisjurilîus suis, sic ipsos benigno

favoris auxilio prosequaris quod ydem abbas tuac celsi-

tudinis fultus praesidio in commisso sibi monasterio

possit, Deo propitio, prosperari, ac tibi exinde a Deo

perennis vitœ praemiuiii et a nobis condigna proveniat
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actio gratice. Dalum Rom;r, apucl Sanctum Petriim, anno